
Butik Dorthe Pia ApS

CVR-nr.: 43269186

Nørregade 16
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2025

Dorthe Pia Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Butik Dorthe Pia ApS
Nørregade 16
7500 Holstebro

CVR-nr.: 43269186
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -180.163 .Balancen viser en egenkapital på DKK 43.273. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		2.355.964	2.297.949
Vareforbrug		-1.578.520	-1.343.971
Ejendomsomkostninger		-310.748	-186.629
Administrationsomkostninger		-137.078	-189.497
Bruttoresultat		329.618	577.852
Personaleomkostninger		-473.822	-382.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.300	-21.624
Resultat af ordinær primær drift		-161.504	173.627
Andre finansielle omkostninger		-19.099	-5.296
Ordinært resultat før skat		-180.603	168.331
Skat af årets resultat		440	-39.368
Årets resultat		-180.163	128.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-180.163	128.963
I alt		-180.163	128.963

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		69.199	86.498
Materielle anlægsaktiver i alt		69.199	86.498
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		219.199	236.498
Fremstillede varer og handelsvarer		563.500	718.178
Varebeholdninger i alt		563.500	718.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900	13.798
Periodeafgrænsningsposter		13.000	1.167
Tilgodehavender i alt		13.900	14.965
Likvide beholdninger		1.886	3.199
Omsætningsaktiver i alt		579.286	736.342
AKTIVER I ALT		798.485	972.840

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.273	183.540
Egenkapital i alt		43.273	223.540
Gæld til banker		234.205	199.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.646	171.513
Skyldig selskabsskat		0	39.380
Skyldig moms og afgifter		52.642	20.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.038	77.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.681	240.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.212	749.300
Gældsforpligtelser i alt		755.212	749.300
PASSIVER I ALT		798.485	972.840

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale der vedrører butikken i Nørregade.
Der er en opsigelse på 6 måneder hvilket giver en huslejeoplygtelse på kr. 152.880.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret